
Przejdź na stronę produktuEMS STORM   2+2 FALA
ELEKTROMAGNETYCZNA
WYPRZEDAŻ EKSPOZYCJI
40000 zł brutto

DLA BEZPIECZEŃSTWA UŻYWAJ ZGODNIE Z INSTRUKCJĄ UŻYWANIA LUB ETYKIETĄ.

URZĄDZENIE O ZASTOSOWANIU NIEMEDYCZNYM, PRZEWIDZIANE DO STOSOWANIA
RÓWNIEŻ PRZEZ LAIKÓW (UPRZEDNIO PRZESZKOLONYCH, ZAPOZNANYCH Z
INSTRUKCJĄ UŻYWANIA LUB ETYKIETĄ).

 

Przyciągnij nowych klientów, dzięki innowacyjnemu urządzeniu EMS Storm!

EMS Storm to dosłownie huragan energii, która pozwoli Ci osiągnąć satysfakcjonujące
wyniki treningowe wykorzystując nieinwazyjną technologię fali elektromagnetycznej.
Przekonaj swoich klientów do wypróbowania zabiegu, który zapewni im doskonałą
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kondycję mięśni, wymarzoną sylwetkę - a twój salon wyróżni na lokalnym rynku.

 

Poczuj moc burzy dzięki EMS Storm - urządzeniu, które zwiększa masę mięśniową bez
intensywnego wysiłku fizycznego.

W trakcie jednego zabiegu wywołuje tysiące silnych skurczy mięśni głębokich, skutkując
wzrostem tkanki mięśniowej. Powoduje skurcze włókien mięśniowych o intensywności,
której nie jesteśmy w stanie osiągnąć ćwicząc.

Podczas tradycyjnego treningu włókna mięśniowe rozluźniają się między każdym
bodźcem nerwowym. Urządzenie generuje impulsy z taką częstotliwością która nie
pozwala na fazę rozkurczu mięśnia, w tym czasie tkanka mięśniowa zmuszona zostaje do
adaptacji, reagując przebudową swojej struktury, dochodzi do zagęszczenia, rozbudowy
mięśni oraz do zwiększenia wydatku kalorycznego - co może powodować bierne
zmniejszenie ilości tkanki tłuszczowej (tak jak podczas wysiłku aerobowego). Urządzenie
nie działa bezpośrednio na zmniejszenie tkanki tłuszczowej.

 

OBSZARY ZABIEGOWE:

Urządzenie posiada 4 pady, które wywołując 30 000 skurczy w ciągu 30 minut zabiegu-
gwarantują szybszą rozbudowę mięśni. EMStorm może być stosowany na:

     * ramionach- redukcja tzw. pelikanów, budowa bicepsa i tricepsa;
     * łydkach- budowa mięśni nóg;
     * udach- redukcja cellulitu, poprawa umięśnienia nóg;
     * brzuchu- poprawa zarysu mięśni, poprawa wytrzymałości, zmniejszenie rozstępu
mięśni prostych brzucha (kresa biała);
     * pośladkach- podniesienie obwisłych pośladków, lifting pośladków bez ingerencji
chirurgicznej, budowa mięśni pośladków.

 

INNOWACJA
Wykorzystanie zaawansowanej technologii fali elektromagnetycznej, zapewniającej
skuteczną stymulację mięśni bez konieczności wykonywania skomplikowanych ćwiczeń.

JAKOŚĆ 
Urządzenie jest wykonane z najwyższej jakości materiałów i zaprojektowane z myślą o
trwałości i niezawodności, co czyni go idealnym wyborem dla salonów kosmetycznych.

WIELOZADANIOWOŚĆ
Posiada 4 pady, które można zastosować do różnych części ciała. Dzięki temu urządzenie
może być wykorzystane do stymulacji mięśni brzucha, nóg, ramion, a nawet łydek -
zapewniając skuteczny i wszechstronny sposób na poprawę kondycji mięśniowej całego
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ciała.

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ EMSTORM?
1. Posiada cztery pady - dwa z nich przeznaczone są do dużych obszarów takich jak: uda,
brzuch i pośladki. Dwa mniejsze pady idealnie sprawdzają się do zabiegu wykonywanego
na łydkach lub ramionach.
2. Ma możliwość dostosowania różnych programów zabiegowych.
3. Buduje mięśnie i redukuje tkankę tłuszczową, prowadząc do uzyskania jędrnej
sylwetki.
4. Działa na głęboko położone mięśnie, których praca nie jest osiągalna podczas
tradycyjnych ćwiczeń. 
5. Zabieg jest całkowicie bezbolesny i nieinwazyjny. Nie występuje okres
rekonwalescencji, co umożliwia powrót do codziennych aktywności zaraz po zabiegu.
6. EMStorm jest bardzo łatwy w obsłudze i nie wymaga dużego wysiłku ze strony osoby
wykonującej zabieg, co pozwala na oszczędność czasu i energii.

 

 

Napięcie 220-230V

Pobór 3500VA

System chłodzenia powietrza

Technologia Wysokoenergetyczna fala elektromagnetyczna

Ilość głowic 4

Intensywność fali magnetycznej 7,2 Tesli

Częstotliwość fali
elektromagnetycznej

0-150Hz

Tryby zabiegowe automatyczny/manualny

Czas impulsu 260us

Wyświetlacz LCD, dotykowy, 10 cali

Wymiary 46x 38x 113cm
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